
 
 

                                       ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

             ВІСІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

 

28 березня  2024 року                                                              № 1981 
м. Чортків 

 

Про надання дозволу на безкоштовну  

передачу товарно-матеріальних цінностей  

 

Розглянувши письмові звернення від командира військової частини          

*** від 07 грудня 2023 року №159,  Благодійної організації «Благодійний фонд 

«Покрова Чортків»» від 14.02.2024 №21, КП "Благоустрій" Чортківської 

міської ради від 25.03.2024 №29-13/01-49, КП " Чортківський  міський 

транспорт" Чортківської міської ради  від 25.03.2024 №25-13/01-49, КП 

"Ритуальна служба" Чортківської міської ради від 25.03.2024 №28-13/01-49, 

КП "Парковий спортивно-культурний комплекс" Чортківської\ міської ради від 

25.03.2024 №27-13/01-49, КП "Міськсвітло" Чортківської міської ради від 

25.03.2024 №26-13/01-49, відповідно до Порядку списання майна, яке 

належить до комунальної власності територіальної громади міста Чорткова, 

затвердженого рішенням міської ради 06 липня 2016 року № 257 та керуючись  

пунктом 31 частиною 1 статті 26, частиною 1 статті 59, пунктом 5 статті 60 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати дозвіл Чортківській міській раді на безкоштовну передачу  

товарно-матеріальних цінностей: 

 1.1. Військовій частині *** згідно додатку 1; 

 1.2. БО «БФ «Покрова Чортків» для подальшої передачі їх 

військовослужбовцям Збройних Сил України згідно додатку 2. 

 2. Надати дозвіл Чортківській міській раді на безоплатну передачу  

паливно-мастильних матеріалів закуплених по Програмі захисту Чортківської 

міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2021-2023 роки (Протокол №6 позачергового 

засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій при Чортківській міській раді від 26.09.2023): 

 2.1. КП "Благоустрій"  - 600 л дизельного палива; 

 2.2. КП " Чортківський міський транспорт»"  - 1100 л дизельного палива; 

 2.3. КП "Ритуальна служба"  - 200 л дизельного палива; 

 2.4. КП "Парковий спортивно-культурний комплекс"  - 200 л дизельного 



палива; 

 2.5. КП "Міськсвітло"  - 200 л дизельного палива 

 2.6. на використання паливно-мастильних матеріалів  для службових 

автомобілів у виробничих  цілях, а саме: бензин в кількості 1600 л, дизельне 

паливо - 1700 л. 

 3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Чортківської міської ради 

оформити передачу товарно - матеріальних цінностей актом приймання–

передачі у порядку і терміни встановлені чинним законодавством. 

4. Копію рішення направити у відділ бухгалтерського обліку та звітності  

Чортківської міської ради, БО «БФ «Покрова Чортків», комунальним 

підприємствам зазначеним у п. 2.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА, 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Наталії ВОЙЦЕХІВСЬКОЇ та  постійну комісію міської ради з питань 

бюджету та економічного розвитку. 

 
 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО 

 

 
 

 

 
 

 



 


	ВИРІШИЛА:

